АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2025 № 76
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 16.11.2018 № 198
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ«Об организации предоставления государсвенных и муниципальных услуг»,администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести в постановление администрации Кирово-Чепецкого районаот 16.11.2018 № 198 «Об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительногоплана земельного участка на территории муниципального образованияКирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области» (в редакциипостановления администрации Кирово-Чепецкого района от 23.09.2021№ 175) (далее - Административный регламент), следующие изменения:1.1. Пункт 2.5.6 подраздела 2.5 Административного регламентадополнить абзацем следующего содержания:«предоставления на бумажном носителе документов и информации,электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Оборганизации предоставления государсвенных и муниципальных услуг», заисключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо ихизъятие является необходимым условием предоставления государственнойили муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральнымизаконами.».1.2. Пункт 2.10.1 подраздела 2.10 Административного регламентаизложить в новой редакции:«2.10.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет неболее четырнадцати рабочих дней со дня получения Администрацией

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_494996/a2588b2a1374c05e0939bb4df8e54fc0dfd6e000/#dst359
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_494996/a2588b2a1374c05e0939bb4df8e54fc0dfd6e000/#dst359

2
заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка,расположенного в границах муниципального образования Кирово-Чепецкиймуниципальный район Кировской области.В случае передачи документов через многофункциональный центр срокисчисляется со дня получения Администрацией заявления на предоставлениемуниципальной услуги.».2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативныхправовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого районаи на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.3. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования.

Первый заместительглавы администрацииКирово-Чепецкого районаКировской области П.В. Иванов